UBND TỈNH NGHỆ AN
SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:              /SNNMT-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Nghệ An, ngày        tháng     năm 2025
V/v triển khai Quyết định 1337/QĐ-

UBND ngày 13/5/2025 ban hành Bộ chỉ
số  phục vụ công tác chỉ đạo, điều hành
trên môi trường điện tử tỉnh Nghệ An

Kính gửi:  Các phòng chuyên môn: Kế hoạch tài chính; Đo đạc,
Bản đồ và Viễn thám; Các Chi cục.

Thực hiện Quyết định số 1337/QĐ-UBND ngày 13/5/2025 của UBND
tỉnh ban hành Bộ chỉ số phục vụ công tác chỉ đạo, điều hành trên môi trường
điện tử tỉnh Nghệ An. Sở Nông nghiệp và Môi trường giao Trưởng các phòng
sở, Thủ trưởng các đơn vị thực hiện nghiêm túc các nhiệm vụ sau:

1. Cung cấp đầy đủ thông tin, phân tích, dự báo thông tin, dữ liệu về các
chỉ số tại các Phụ lục ban hành kèm theo Quyết định số 1337/QĐ-UBND ngày
13/5/2025 của UBND tỉnh. Chịu trách nhiệm về tính chuẩn hóa, chính xác,
thống nhất, an toàn, bảo mật, liên tục, thông suốt về thông tin, dữ liệu của các
chỉ số được cung cấp, tích hợp, kết nối, chia sẻ.

2. Tham mưu xây dựng, lựa chọn các chỉ số thành phần cốt lõi phục vụ
theo dõi, giám sát, đánh giá việc thực hiện các chỉ tiêu kinh tế - xã hội, các
chương trình dự án trọng điểm theo chức năng, nhiệm vụ được giao.

3. Lập danh sách cán bộ, công chức được giao nhiệm vụ (gồm: họ tên,
chức vụ, số điện thoại, email) để thực hiện nhập liệu các số liệu trên Hệ thống
báo cáo của tỉnh gửi về Sở Nông nghiệp và Môi trường (qua Văn phòng sở)
trước ngày 18/7/2025 để tổng hợp gửi Văn phòng UBND tỉnh tạo tài khoản phân
quyền theo quy định.

(Gửi kèm Quyết định số 1337/QĐ-UBND ngày 13/5/2025 của UBND
tỉnh)

Yêu cầu Trưởng các phòng thuộc Sở, Thủ trưởng các đơn vị thuộc Sở
triển khai theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc sở (b/c);
- Lưu: VT.

KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Thị Nhung

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-09T17:35:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Nguyễn Thị Anh Hường<huongnta@nnptnt.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-10T09:52:55+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-10T10:12:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<nnmt@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-10T10:12:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<nnmt@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-10T10:12:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<nnmt@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-10T10:12:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<nnmt@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!